
    ERGEBNISLISTE

 28. Frühjahrspokal Bautzen

15.06.2019

        Jugend D / Jugend C1 / Jugend C2 / Jugend  B

  Kombination
Sommerrodeln

   Athletik
  Team

             Veranstalter: RBSV für Sachsen e.V.

   Ausrichter: SG Bautzen - Nord e.V.



28.Frühjahrspokal - Bautzen - 15.06.2019
ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend B männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 RÖDER Hannes OBW 17,920 18,010 18,380 0:54,310 1 1 2

2 DEGENHARDT Jannes DRE 18,200 18,670 18,260 0:55,130 2 3 5

3 TRIPPNER Max CHE 18,240 18,350 18,840 0:55,430 4 4 8

4 SCHMIEDEL Henning OBW 18,310 18,320 18,720 0:55,350 3 6 9

5 CARSTENS Damian BAU 18,450 18,930 18,430 0:55,810 5 5 10

6 KRONE Theodor OBW 18,560 18,540 19,110 0:56,210 7 7 14

7 SCHUMANN Yukio DRE 18,550 18,990 18,790 0:56,330 8 7 15

8 KUNZE Paul OBW 22,780 19,630 18,570 1:00,980 13 2 15

9 KREH Nico DRE 18,570 18,940 18,660 0:56,170 6 12 18

10 GRAFE-WALTHER Willi ABG 19,120 18,600 19,040 0:56,760 9 10 19

11 GÜNTHER Florian ABG 19,710 19,240 19,080 0:58,030 11 11 22

12 SCHÄFER Emil DRE 18,940 18,960 19,160 0:57,060 10 13 23

13 HEYNE Moritz OBW 19,380 20,700 18,980 0:59,060 12 14 26

* NOACK Robin ABG 18,640 19,090 dnf 0:00,000 * 7 *

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend B weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 HEINICKE Xenia OBW 18,480 18,400 18,140 0:55,020 1 1 2

2 CLAUS Leandra DRE 18,680 18,470 18,610 0:55,760 2 3 5

3 LAUKNER Lilly-Michelle OBW 19,200 18,780 19,080 0:57,060 3 2 5

4 MERKER Emily ABG 18,970 19,060 19,080 0:57,110 4 4 8

* GABBER Mathilde DRE dns dns dns 0:00,000 * dns *

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C2 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 ZIMMERMANN Finnian OBW 20,640 21,070 21,030 1:02,740 1 1 2

2 WEIßBACH Jonas OBW 20,890 21,420 20,730 1:03,040 3 2 5

3 TRETTNER Robin ZWI 21,960 20,990 20,920 1:03,870 5 3 8

4 SARTOR Silas ABG 21,260 20,880 20,720 1:02,860 2 7 9

5 LIEBER Leon ABG 21,180 21,010 21,400 1:03,590 4 5 9

6 ZÖLLNER Florian ZWI 21,500 21,340 21,920 1:04,760 7 4 11

7 WOBAT Ben ABG 21,190 21,160 21,910 1:04,260 6 6 12

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

program  by  KS



28.Frühjahrspokal - Bautzen - 15.06.2019
ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C1 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 RAIMER Liron ZWI 18,120 17,360 18,580 0:54,060 1 1 2

2 LAUKNER Jayden OBW 18,270 17,850 18,110 0:54,230 2 2 4

3 GRANCAGNOLO Tizian CHE 18,530 20,910 17,770 0:57,210 3 3 6

* SCHENK Noah ZWI dns dns dns 0:00,000 * dns *

* KÖLBEL Lucas ZWI dns dns dns 0:00,000 * dns *

* SCHNEIDER Konrad ABG dns dns dns 0:00,000 * dns *

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C1 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 GOTTSCHALK Marie ZWI 18,270 18,400 17,630 0:54,300 1 1 2

2 LÖSCHNER Laura OBW 17,950 18,280 18,430 0:54,660 2 2 4

3 TRIEBEL Alina OBW 18,400 18,160 18,580 0:55,140 3 3 6

4 KRAUSE Alina-Sophie CHE 18,400 18,220 18,600 0:55,220 4 5 9

5 SCHNEIDER Maria CHE 18,960 18,420 18,640 0:56,020 5 4 9

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend D männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 GRUß Florian ZWI 18,850 17,280 18,070 0:54,200 2 1 3

2 BERHOLD Marlon ZWI 17,580 18,210 18,200 0:53,990 1 5 6

3 FISCHER Marlon ZWI 19,410 17,970 18,220 0:55,600 3 6 9

4 HELLINGER Tom ZWI 18,790 19,260 17,740 0:55,790 5 4 9

5 MÜLLER Marius OBW 18,140 19,000 19,620 0:56,760 8 2 10

6 SCHMIEDEL Phil OBW 19,880 18,470 18,840 0:57,190 9 3 12

7 LIEBER Emil ABG 18,030 18,350 19,230 0:55,610 4 9 13

8 RIHA Mathias DRE 19,410 18,040 18,540 0:55,990 6 10 16

9 POTATOV Maxim BAU 19,350 19,570 18,340 0:57,260 10 8 18

10 BÖHM Lenny BAU 19,520 19,800 18,300 0:57,620 11 7 18

11 DIETZE Bastian ABG 18,580 18,660 18,800 0:56,040 7 12 19

12 WOITASSEK Max ZWI 19,550 20,230 18,590 0:58,370 12 11 23

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend D weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 RÖDER Luise CHE 18,500 18,120 17,740 0:54,360 1 1 2

2 GLÄSER Livia CHE 19,300 18,480 18,990 0:56,770 6 3 9

3 HOLLWEG Malou CHE 18,510 19,980 18,420 0:56,910 7 2 9

4 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 18,660 18,870 19,140 0:56,670 4 6 10

5 ZÖLLNER Franziska ZWI 17,900 18,430 18,260 0:54,590 2 9 11

6 MÜLLER Emma ABG 19,560 19,160 18,900 0:57,620 8 5 13

7 KNOP Maya BAU 18,870 18,580 18,180 0:55,630 3 11 14

8 POLSTER Maaika OBW 18,980 18,580 19,180 0:56,740 5 10 15

9 HEYNE Lena OBW 19,390 19,500 19,050 0:57,940 11 4 15

10 STREITBERGER Ella CHE 19,140 19,270 19,230 0:57,640 9 7 16

11 MÄRTINS Emma ZWI 19,700 19,420 18,680 0:57,800 10 8 18

12 GROPP Lucie OBW 19,670 19,010 19,680 0:58,360 12 12 24

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

program  by  KS



Jugend B männlich Athletikwettkampf Bautzen - 15.06.2019 Punkte
Pl Name Ver GEW I Punkte RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte MED r Punkte FSF r FSF l FSF Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 RÖDER Hannes OBW 13,6 30 29 36 22 35 19 34 9,00 31 39 37 38,0 3 3,7 48 217

2 KUNZE Paul OBW 14,1 27 26 27 20 30 16 28 9,30 34 34 37 35,5 5 4,4 41 192

3 DEGENHARDT JanneDRE 13,3 31 27 30 19 28 9 14 6,50 8 20 31 25,5 23 4,3 42 176

4 TRIPPNER Max CHE 13,2 32 27 30 22 35 6 8 7,30 14 34 32 33,0 9 3,8 47 175

5 CARSTENS Damian BAU 17,7 14 30 39 14 18 8 12 4,90 0 19 18 18,5 36 17,5 0 119

6 SCHMIEDEL HenningOBW 19,3 9 31 42 13 16 9 14 5,40 3 45 39 42,0 0 5,9 30 114

7 SCHUMANN Yukio DRE 16,2 19 19 10 17 24 0 0 7,90 20 23 36 29,5 15 7,7 21 109

7 NOACK Robin ABG 19,9 7 15 2 18 26 4 4 6,00 6 22 25 23,5 27 4,8 37 109

7 KRONE Theodor OBW 14,7 24 23 18 14 18 8 12 6,40 8 34 34 34,0 7 7,6 22 109

10 GRAFE-WALTHER WABG 19,8 7 26 27 18 26 10 16 6,40 8 35 30 32,5 9 10,9 5 98

11 GÜNTHER Florian ABG 20,8 5 17 6 16 22 9 14 4,90 0 19 23 21,0 33 8,7 16 96

12 KREH Nico DRE 23,2 0 23 18 11 12 10 16 4,80 0 28 25 26,5 21 8,5 17 84

13 SCHÄFER Emil DRE 19,9 7 14 1 13 16 10 16 6,20 7 26 28 27,0 21 9,7 11 79

14 HEYNE Moritz OBW 21,2 4 21 14 16 22 8 12 5,90 5 45 40 42,5 0 9,5 12 69

Jugend B weiblich Athletikwettkampf Bautzen - 15.06.2019 Punkte
Pl Name Ver GEW I Punkte RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte MED r Punkte FSF r FSF l FSF Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 HEINICKE Xenia OBW 15,2 22 25 24 21 44 21 38 7,10 12 26 31 28,5 17 5,0 35 192

2 LAUKNER Lillky MicheOBW 14,6 25 24 21 16 29 12 20 5,40 3 31 35 33,0 9 6,0 30 137

3 CLAUS Leandra DRE 26,8 0 26 27 15 27 22 40 5,60 4 34 31 32,5 9 7,3 23 130

4 MERKER Emily ABG 21,8 3 14 1 13 23 19 34 6,50 8 13 12 12,5 42 11,0 5 116

Jugend C2 männlich Athletikwettkampf Bautzen - 15.06.2019 Punkte
Pl Name Ver GEW I Punkte RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte MED r Punkte FSF r FSF l FSF Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 ZIMMERMANN FinnianOBW 13,9 28 29 36 20 30 14 24 7,40 15 35 35 35,0 6 6,3 28 167

2 WEIßBACH Jonas OBW 13,9 28 24 21 20 30 10 16 0,00 0 36 41 38,5 2 0,0 0 97

3 TRETTNER Robin ZWI 32,0 0 18 8 14 18 10 16 5,00 1 18 26 22,0 31 8,6 17 91

4 ZÖLLNER Florian ZWI 26,8 0 19 10 14 18 6 8 5,10 1 28 24 26,0 23 7,9 20 80

5 LIEBER Leon ABG 22 2 24 21 16 22 7 10 4,80 0 38 43 40,5 0 11,5 2 57

6 WOBAT Ben ABG 24,3 0 20 12 13 16 12 20 6,10 6 44 42 43,0 0 16,8 0 54

7 SARTOR Silas ABG dns 0 19 10 dns 0 0 0 7,00 11 30 32 31,0 13 0,0 0 34

program  by  KS



Jugend C1 männlich Athletikwettkampf Bautzen - 15.06.2019 Punkte
Pl Name Ver 1000 m Punkte RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte Medr Punkte FSF r FSF l FSF Punkte KABU Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 RAIMER Liron ZWI 5:06 7 25 24 15 20 14 24 8,90 30 19 34 27,0 21 15,2 14 7,7 24 164

2 LAUKNER Jayden OBW 5:08 6 21 14 14 18 10 16 6,90 10 31 7 19,0 36 15,3 13 12,8 0 113

3 GRANCAGNOLO Tizian CHE 5:03 8 19 10 14 18 13 22 8,80 29 38 39 39,0 2 16,7 7 14,1 0 96

* SCHENK Noah ZWI dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns dns 0,0 0 dns 0 dns 0 0

* SCHNEIDER Konrad ABG dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns dns 0,0 0 dns 0 dns 0 0

* KÖLBEL Lucas ZWI dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns dns 0,0 0 dns 0 dns 0 0

Jugend C1 weiblich Athletikwettkampf Bautzen - 15.06.2019 Punkte
Pl Name Ver 1000 m Punkte RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte Medr Punkte FSF r FSF l FSF Punkte KABU Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 GOTTSCHALK Marie ZWI 4:37 38 24 21 19 38 11 18 6,90 10 21 25 23,0 29 14,0 25 5,8 33 212

2 LÖSCHNER Laura OBW 5:17 6 25 24 17 32 13 22 6,90 10 23 21 22,0 31 14,9 16 7,0 27 168

3 TRIEBEL Alina OBW 5:47 0 22 16 10 17 21 38 7,70 18 20 23 22,0 31 16,4 8 0,0 0 128

4 SCHNEIDER Maria CHE 4:48 27 22 16 16 29 19 34 5,30 2 45 50 48,0 0 16,6 8 13,3 0 116

5 KRAUSE Alina-Sophie CHE 5:20 5 18 8 14 25 7 10 6,80 10 36 42 39,0 2 22,0 0 0,0 0 60

Jugend D männlich Athletikwettkampf Bautzen - 15.06.2019 Punkte
Pl Name Ver RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte Medr Punkte FSF r FSF l FSF Punkte KABU Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 GRUß Florian ZWI 14 1 16 22 10 16 7,20 13 5 21 13,0 42 14,0 25 4,2 48 167

2 MÜLLER Marius OBW 24 21 16 22 12 20 4,60 0 22 20 21,0 33 16,3 9 4,2 48 153

3 SCHMIEDEL Phil OBW 18 8 18 26 6 8 4,50 0 30 22 26,0 23 15,2 14 3,7 50 129

4 HELLINGER Tom ZWI 18 8 19 28 7 10 5,60 4 35 32 34,0 7 14,4 21 2,9 50 128

5 BERHOLD Marlon ZWI 24 21 20 30 6 8 6,90 10 34 33 34,0 7 16,4 8 5,1 39 123

6 FISCHER Marlon ZWI 16 4 17 24 6 8 4,50 0 19 17 18,0 37 18,2 2 4,6 44 119

7 BÖHM Lenny BAU 8 0 17 24 6 8 5,50 3 35 35 35,0 6 17,3 5 7,2 26 72

8 POTATOV Maxim BAU 5 0 13 16 5 6 4,30 0 33 35 34,0 7 16,1 9 6,3 31 69

9 LIEBER Emil ABG 16 4 13 16 6 8 6,10 6 19 25 22,0 31 20,0 0 0,0 0 65

10 RIHA Mathias DRE 14 1 11 12 12 20 5,10 1 36 39 38,0 3 17,1 6 9,8 13 56

11 WOITASSEK Max ZWI 9 0 9 8 0 0 3,60 0 16 23 20,0 35 30,4 0 0,0 0 43

12 DIETZE Bastian ABG 8 0 7 4 6 8 6,60 9 37 31 34,0 7 30,3 0 0,0 0 28

Jugend D weiblich Athletikwettkampf Bautzen - 15.06.2019 Punkte
Pl Name Ver RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte Medr Punkte FSF r FSF l FSF Punkte KABU Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 RÖDER Luise CHE 29 36 18 35 21 38 6,50 8 22 20 21,0 33 17,0 6 3,7 50 206

2 HOLLWEG Malou CHE 22 16 19 38 17 30 7,20 13 21 9 15,0 40 15,0 15 3,3 50 202

3 GLÄSER Livia CHE 26 27 17 32 12 20 4,60 0 0 31 16,0 39 14,0 25 4,6 44 187

4 HEYNE Lena OBW 24 21 17 32 10 16 5,10 1 25 26 26,0 23 14,5 20 4,5 45 158

5 MÜLLER Emma ABG 18 8 18 35 9 14 4,90 0 0 3 2,0 50 16,8 7 6,3 31 145

6 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 11 0 15 27 10 16 2,90 0 0 15 8,0 47 21,2 0 5,7 34 124

7 STREITBERGER Ella CHE 22 16 10 17 12 20 2,70 0 5 16 11,0 44 18,7 1 8,4 20 118

8 MÄRTINS Emma ZWI 17 6 17 32 6 8 4,80 0 26 19 23,0 29 17,2 6 5,5 35 116

9 ZÖLLNER Franziska ZWI 14 1 16 29 12 20 4,90 0 25 29 27,0 21 16,1 9 7,1 27 107

10 POLSTER Maaika OBW 7 0 11 19 8 12 4,30 0 22 23 23,0 29 17,8 4 5,5 35 99

11 KNOP Maya BAU 17 6 13 23 6 8 5,80 5 22 15 19,0 36 16,6 8 0,0 0 86

12 GROPP Lucie OBW 10 0 1 0 5 6 3,90 0 26 27 27,0 21 24,3 0 0,0 0 27

program  by  KS



Ergebnisliste TEAM - Wettbewerb - 15.06.2019

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal
RÖDER Hannes 1

1 HEINICKE Xenia 1

ZIMMERMANN Finnian 1

WEIßBACH Jonas 2

LAUKNER Jayden 2

7

ESV Lok Zwickau
RAIMER Liron 1

2 GOTTSCHALK Marie 1

GRUß Florian 1

BERHOLD Marlon 2

TRETTNER Robin 3

8

ESV Lok Chemnitz
RÖDER Luise 1

3 GLÄSER Livia 2

TRIPPNER Max 3

GRANCAGNOLO Tizian 3

HOLLWEG Malou 3

12

RRC Altenberg
4 MERKER Emily 4

SARTOR Silas 4

LIEBER Leon 5

MÜLLER Emma 6

WOBAT Ben 7

26

PSV Dresden
DEGENHARDT Jannes 2

5 CLAUS Leandra 2

SCHUMANN Yukio 7

RIHA Mathias 8

KREH Nico 9

28

SG Bautzen-Nord
CARSTENS Damian 5

6 KNOP Maya 7

POTATOV Maxim 9

BÖHM Lenny 10

*

31

Für die Mannschaftswertung zählen die fünf bestplatzierten Sportler

eines Vereines.

Die unvollständigen Mannschaften werden entsprechend der

Punkte am Ende der Ergebnisliste aufgeführt.

www.rodelbahnbautzen.de © - program  by  KS - 15.06.2019 www.rbsv.de



28.Frühjahrspokal - Bautzen - 15.06.2019
ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend B männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 RÖDER Hannes OBW 17,920 18,010 18,380 0:54,310

2 DEGENHARDT Jannes DRE 18,200 18,670 18,260 0:55,130

3 SCHMIEDEL Henning OBW 18,310 18,320 18,720 0:55,350

4 TRIPPNER Max CHE 18,240 18,350 18,840 0:55,430

5 CARSTENS Damian BAU 18,450 18,930 18,430 0:55,810

6 KREH Nico DRE 18,570 18,940 18,660 0:56,170

7 KRONE Theodor OBW 18,560 18,540 19,110 0:56,210

8 SCHUMANN Yukio DRE 18,550 18,990 18,790 0:56,330

9 GRAFE-WALTHER Willi ABG 19,120 18,600 19,040 0:56,760

10 SCHÄFER Emil DRE 18,940 18,960 19,160 0:57,060

11 GÜNTHER Florian ABG 19,710 19,240 19,080 0:58,030

12 HEYNE Moritz OBW 19,380 20,700 18,980 0:59,060

13 KUNZE Paul OBW 22,780 19,630 18,570 1:00,980

* NOACK Robin ABG 18,640 19,090 dnf 0:00,000

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend B weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 HEINICKE Xenia OBW 18,480 18,400 18,140 0:55,020

2 CLAUS Leandra DRE 18,680 18,470 18,610 0:55,760

3 LAUKNER Lilly-Michelle OBW 19,200 18,780 19,080 0:57,060

4 MERKER Emily ABG 18,970 19,060 19,080 0:57,110

* GABBER Mathilde DRE dns dns dns 0:00,000

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C2 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 ZIMMERMANN Finnian OBW 20,640 21,070 21,030 1:02,740

2 SARTOR Silas ABG 21,260 20,880 20,720 1:02,860

3 WEIßBACH Jonas OBW 20,890 21,420 20,730 1:03,040

4 LIEBER Leon ABG 21,180 21,010 21,400 1:03,590

5 TRETTNER Robin ZWI 21,960 20,990 20,920 1:03,870

6 WOBAT Ben ABG 21,190 21,160 21,910 1:04,260

7 ZÖLLNER Florian ZWI 21,500 21,340 21,920 1:04,760

program  by  KS



28.Frühjahrspokal - Bautzen - 15.06.2019
ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C1 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 RAIMER Liron ZWI 18,120 17,360 18,580 0:54,060

2 LAUKNER Jayden OBW 18,270 17,850 18,110 0:54,230

3 GRANCAGNOLO Tizian CHE 18,530 20,910 17,770 0:57,210

* SCHENK Noah ZWI dns dns dns 0:00,000

* KÖLBEL Lucas ZWI dns dns dns 0:00,000

* SCHNEIDER Konrad ABG dns dns dns 0:00,000

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C1 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 GOTTSCHALK Marie ZWI 18,270 18,400 17,630 0:54,300

2 LÖSCHNER Laura OBW 17,950 18,280 18,430 0:54,660

3 TRIEBEL Alina OBW 18,400 18,160 18,580 0:55,140

4 KRAUSE Alina-Sophie CHE 18,400 18,220 18,600 0:55,220

5 SCHNEIDER Maria CHE 18,960 18,420 18,640 0:56,020

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend D männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 BERHOLD Marlon ZWI 17,580 18,210 18,200 0:53,990

2 GRUß Florian ZWI 18,850 17,280 18,070 0:54,200

3 FISCHER Marlon ZWI 19,410 17,970 18,220 0:55,600

4 LIEBER Emil ABG 18,030 18,350 19,230 0:55,610

5 HELLINGER Tom ZWI 18,790 19,260 17,740 0:55,790

6 RIHA Mathias DRE 19,410 18,040 18,540 0:55,990

7 DIETZE Bastian ABG 18,580 18,660 18,800 0:56,040

8 MÜLLER Marius OBW 18,140 19,000 19,620 0:56,760

9 SCHMIEDEL Phil OBW 19,880 18,470 18,840 0:57,190

10 POTATOV Maxim BAU 19,350 19,570 18,340 0:57,260

11 BÖHM Lenny BAU 19,520 19,800 18,300 0:57,620

12 WOITASSEK Max ZWI 19,550 20,230 18,590 0:58,370

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend D weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 RÖDER Luise CHE 18,500 18,120 17,740 0:54,360

2 ZÖLLNER Franziska ZWI 17,900 18,430 18,260 0:54,590

3 KNOP Maya BAU 18,870 18,580 18,180 0:55,630

4 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 18,660 18,870 19,140 0:56,670

5 POLSTER Maaika OBW 18,980 18,580 19,180 0:56,740

6 GLÄSER Livia CHE 19,300 18,480 18,990 0:56,770

7 HOLLWEG Malou CHE 18,510 19,980 18,420 0:56,910

8 MÜLLER Emma ABG 19,560 19,160 18,900 0:57,620

9 STREITBERGER Ella CHE 19,140 19,270 19,230 0:57,640

10 MÄRTINS Emma ZWI 19,700 19,420 18,680 0:57,800

11 HEYNE Lena OBW 19,390 19,500 19,050 0:57,940

12 GROPP Lucie OBW 19,670 19,010 19,680 0:58,360

program  by  KS


